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Sammantradesdagar 2026 for Region Ostergotland

jan feb mar apr | maj | jun [juliaug! sept okt nov dec
Regionfullmiktige 24 22 17 22 3,26
Regionstyrelsen 4 4 1 13 3 23 21 11 9
RS presidium 271 | 25 24 5,26 15 13 4 1
RS 21 25 25 6, 27 9 7 4 2
Samordningsberedning
Politiska 13 10 17 28 19 1,29 24 15
LedningsGruppen
RS beredning for 10 26 12 6 5 3
omvirldsanalys och
lingsiktig planering
RS beredning 25 25 6, 27 9 7 4 2
personal- och
kompetensférsorjning
RS beredning for 13 15 26 14 12 4
hallbarhet och hilsa
Hilso- och 27 3,31 12 1 22 20 10 8
sjukvardsnimnden
HSN presidium 19 23 23 4,25 14 12 2,30
HSN 20 25 24 5,26 15 13 4 1
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Samordningsberedning

jan feb mar apr | maj | jun {juliaug; sept okt nov dec

Gemensamt presidium 10 19 1eller 15 24
RS och HSN

HSN behovsstyrnings- | 28 4 1 6 3 16 21 18
beredning 1

HSN behovsstyrnings- | 20 25 24 5,26 15 13 4
beredning 2

HSN behovsstyrnings- 2 26 7 2 17 15 9 3
beredning 3

HSN behovsstyrnings- | 15 12 19 16 21 4 3 8 19
beredning 4

Trafik- och samhills- 3, 26 26 6 2 10 8 5 3
planeringsnimnden

TSN presidium 20 9 10 21 12 25 22 20 10

TSN beredning for 10 12 23 27 17 21 19
kollektivtrafik

Regionutvecklings- 210 | 25 | 25 5,27 9 7 4 2

namnden

RUN presidium 10 10 21 12 25 22 20 10

Presidiemoten
RUN/TSN

RUN beredning for
utbildning och
kompetensfors6rjning /

néringsliv
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jan

feb

mar

apr

maj

jun

juliaug{ sept okt

nov

dec

Patienthimnden

11

29

15 13

25

RUN beredning for
kultur och fritidsliv

14

26

16

17

Samverkansnimnden
for Sydostra
sjukvardsregionen

19-20

25

Region ()stergéitlands
samverkansgrupp

20

24

24

5,26

Revisionen

28

25

25

14

19

10

26 23 28

18

16

Samradet for vard och
omsorg (SVO)

Strategiskt samrad

Strategiseminarier

18

Regionen
Ostergotlands rad i
fragor om

funktionsnedsittning

11

Region Ostergétlands
pensionirsrad

15

10




